様式第１号（第２１条関係）
図書館施設等使用許可申請書
　　年（　　　）　　月　　日
出雲市教育委員会　様
申請者　住所
氏名
℡
下記の通り図書館の施設等を使用したいので申請します。
	使用施設、設備、備品等

使用日時

　　年　　月　　日

午前・午後　　時　　分　～　午前・午後　　時　　分

	使用目的

	予定人数

	使用団体名

使用責任者

	所在地
氏名
℡　（　　　）　　－

	冷暖房の使用
	１　使用する　　２　使用しない

使用料
	室料
	円
	計
	円

	冷暖房
	円

14